
	
	
	
	
	

		
		

		




	

		

		
📞 +371 67460338 rbps@riga.lv Baltā iela 22a, Rīga, LV-1055
	 
	A 
	a 
	PRIVĀTUMA POLITIKA MĀJASLAPAS SĪKDATNES





	








	
		
		

			
				
					
					
						[image: Rīgas Baltmuižas pamatskolas officiālā mājaslapa]
[image: Rīgas Baltmuižas pamatskolas officiālā mājaslapa]

					

				Rīgas Baltmuižas pamatskolas officiālā mājaslapa
				
								
								
			


			
		

		

	



	





		

		

		



			

			


						

			
			

		




		

		

			
		






		

		

			
			Izvēlne
		



			Sākumlapa
	Par skolu
	Skolas vēsture
	Skolas attīstības plāns
	Audzināšanas darba programma
	Skolas vērtības
	Izglītības programmas
	Interešu izglītības programmas
	Atbalsta personāls
	Skolas vadība
	Vēsture un mūsu skolas jaunā dzīve
	Par Baltā muižu
	Pašnovērtējuma ziņojums
	Mājaslapas sīkdatnes
	Privātuma politika



	Mācību process
	Pāreja uz mācībām valsts valodā
	Zvanu saraksts
	Konsultāciju saraksts
	Fakultatīvas nodarbības
	Interešu izglītības nodarbības
	Ieteikumi skolotājiem un skolēniem sekmīga mācību procesa plānošanai un īstenošanai attālināti



	Vienota skola
	Projekti
	ESF projekts “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs”
	ES projekti
	Erasmus+ projekti
	Latvijas skolas soma
	Pedagogu konkurētspēja
	BRITISH COUNCIL PROJEKTS «Darīt kopā»



	Skolas iekšējie normatīvie akti
	Vecākiem
	Rīcības algoritms, ja bērnam ir akūtas elpceļu infekcijas slimības pazīmes
	Par izglītojamo ēdināšanu 2022./2023.m.g.
	Par E-klasi
	Skolas padome
	Skola uzņem bērnu mācībām 1.klasē
	Par bērna adaptāciju uzsākot skolas gaitas 1.klasē
	Attālināta mācība
	Atbalsta resursi mana bērna karjeras izvēlē



	Kontakti
	Karjerai
	Iepirkumi

	Sākumlapa
	Par skolu
	Skolas vēsture
	Skolas attīstības plāns
	Audzināšanas darba programma
	Skolas vērtības
	Izglītības programmas
	Interešu izglītības programmas
	Atbalsta personāls
	Skolas vadība
	Vēsture un mūsu skolas jaunā dzīve
	Par Baltā muižu
	Pašnovērtējuma ziņojums
	Mājaslapas sīkdatnes
	Privātuma politika



	Mācību process
	Pāreja uz mācībām valsts valodā
	Zvanu saraksts
	Konsultāciju saraksts
	Fakultatīvas nodarbības
	Interešu izglītības nodarbības
	Ieteikumi skolotājiem un skolēniem sekmīga mācību procesa plānošanai un īstenošanai attālināti



	Vienota skola
	Projekti
	ESF projekts “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs”
	ES projekti
	Erasmus+ projekti
	Latvijas skolas soma
	Pedagogu konkurētspēja
	BRITISH COUNCIL PROJEKTS «Darīt kopā»



	Skolas iekšējie normatīvie akti
	Vecākiem
	Rīcības algoritms, ja bērnam ir akūtas elpceļu infekcijas slimības pazīmes
	Par izglītojamo ēdināšanu 2022./2023.m.g.
	Par E-klasi
	Skolas padome
	Skola uzņem bērnu mācībām 1.klasē
	Par bērna adaptāciju uzsākot skolas gaitas 1.klasē
	Attālināta mācība
	Atbalsta resursi mana bērna karjeras izvēlē



	Kontakti
	Karjerai
	Iepirkumi




	










		


		
		
			
			




	

	


	



		
		

			

				



	

		



			


			
			

				Apmeklējam Atvērto durvju dienas

			


			


			



				


							

				/

				10.04.2024

				


				
				

			


			

		



		


		

			[image: ]
[image: ]


Š. g. 8.aprīlī 9.a, 9.b klases skolēnu grupa apmeklēja karjeras pasākumu “Atvērto durvju diena” Rīgas Arkādijas vidusskolā. Skolēni neformālā vidē piedalījās aizraujošās aktivitātēs, iepazinās ar skolu, piedāvātām mācību programmām.

9.aprīlī 9.b klases skolniece Elnara apmeklēja Atvērto durvju dienu “jaunajiem gurķiem” Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikumā un iepazina tūrisma, viesmīlības un komerczinību programmas. Bija iespēja uzzināt visu par sev interesējošo profesiju, paviesoties modernajās mācību darbnīcās un klasēs, apskatīt multifunkcionālo sport halli un virtuālās realitātes telpu, varēja uzdot sev interesējošus jautājumus nodaļu vadītājiem, skolotājiem un audzēkņiem.

 

Pedagogs karjeras konsultants Marija Čerepenko


		




		


		

			Lasīt vairāk

		


		

	




	



	

				



	

		



			


			


			



				


							

				/

				05.04.2024

				


				
				

			


			

		



		


		

			Junior Achievement Latvia organizētajā Ēnu dienā 4. aprīlī piedalījās arī mūsu skolas skolēni:

	8.a klases skolniece Oļesja Maļko. Viņa apmeklēja RPA “Rīgas Investīciju un tūrisma aģentūru” un iepazinās ar Tūrisma informācijas centra vadītāja profesiju. Iespējams, Oļesja jau domā par savu nākotnes karjeru.
	8.a klases skolēns Artemijs Gusarovs apmeklēja Latvijas Ģeopolitiskās informācijas aģentūras Kartogrāfijas departamentu un bija kartogrāfa ēna. Artemijs saka, ka šī profesija ir ļoti svarīga, jo bez tās cilvēki nevarētu atrast sava ceļa galamērķi. 



		




		


		

			Lasīt vairāk

		


		

	




	



	

				



	

		



			


			


			



				


							

				/

				28.03.2024

				


				
				

			


			

		



		


		

			[image: ]
[image: ]



		




		


		

			Lasīt vairāk

		


		

	




	



	

				



	

		



			


			


			



				


							

				/

				26.03.2024

				


				
				

			


			

		



		


		

			Latvijas Drošāka interneta centrs vēlas reizi mēnesī Jūs informēt par savām aktualitātēm un jaunākajiem izglītojošiem materiāliem par drošību internetā.

Iznācis 2024.gada MARTA ZIŅU IZDEVUMS #66. Lasi to ŠEIT >


		




		


		

			Lasīt vairāk

		


		

	




	



	

				



	

		



			


			
			

				Pavasarīgs sveiciens 8.martā

			


			


			



				


							

				/

				08.03.2024

				


				
				

			


			

		



		


		

			Skolā notika koncerts. Katrs priekšnesums, ko klašu zēni veltīja klases meitenēm un skolotājām, bija skaistu emociju, prieka un smaidu pilns. Sirsnīgs paldies visiem koncerta dalībniekiem par skaistiem un baudāmiem priekšnesumiem.

[image: ]
[image: ]
 [image: ]
[image: ]
 [image: ]
[image: ]
 [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]



		




		


		

			Lasīt vairāk

		


		

	




	



	

				



	

		



			


			


			



				


							

				/

				29.02.2024

				


				
				

			


			

		



		


		

			Priecājamies par Rīgas Baltmuižas pamatskolas izglītojamo panākumiem Rīgas 40.vidusskolas 8.atklātajā dabaszinību konkursā 6.klasei un  apsveicam  gaviļnieku ARTJOMU ANDREJEVU  ar atzinības saņemšanu  konkursā ! Izteicam pateicību dabaszinības skolotājai Irinai Čučukinai par skolēnu sagatavošanu konkursam.

[image: ]
[image: ]
 [image: ]
[image: ]
 [image: ]
[image: ]



		




		


		

			Lasīt vairāk

		


		

	




	



	

				



	

		



			


			


			



				


							

				/

				28.02.2024

				


				
				

			


			

		



		


		

			Latvijas Drošāka interneta centrs vēlas reizi mēnesī Jūs informēt par savām aktualitātēm un jaunākajiem izglītojošiem materiāliem par drošību internetā.

Iznācis 2024.gada FEBRUĀRA ZIŅU IZDEVUMS #65. Lasi to ŠEIT >


		




		


		

			Lasīt vairāk

		


		

	




	



	

				



	

		



			


			
			

				TICĪBA. CERĪBA. MĪLESTĪBA

			


			


			



				


							

				/

				26.02.2024

				


				
				

			


			

		



		


		

			23.02.2024. Baltmuižas pamatskolas skolēnu ziedojums tika nogādāts labdarības fondam “Ticība. Cerība. Mīlestība”. Ziemassvētku labdarības tirdziņā savāktie līdzekļi tika izmantoti, lai fonds varētu iegadāties nepieciešamās higiēnas un pirmās nepieciešamības preces. Šis pasākums notika jau trešo reizi, un paldies visiem skolēniem un skolotājiem, kas piedalījās un atbalstīja šo akciju!

[image: ]
[image: ]
 [image: ]
[image: ]



		




		


		

			Lasīt vairāk

		


		

	




	



	

				



	

		



			


			


			



				


							

				/

				23.02.2024

				


				
				

			


			

		



		


		

			Vizuālās mākslas stundās skolēni kopē un pēta vecmeistaru darbus un veido savus radošos darbus

[image: ]
[image: ]
 [image: ]
[image: ]
 [image: ]
[image: ]
 [image: ]
[image: ]
 [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]



		




		


		

			Lasīt vairāk

		


		

	




	



	

				



	

		



			


			
			

				“Sporto Visa Klase”

			


			


			



				


							

				/

				21.02.2024

				


				
				

			


			

		



		


		

			20.02. Āgenskalna sākumskolā, 6.a klases skolnieki (Andrejevs Artjoms, Belozerova Nellija, Guzijenko Viktorija, Klemako Aleksa, Marenkovs Danijels, Novaselovs Daniels, Pogodina Gabriela, Smirnova Ksenija, Ščerboviča Nikole) piedalījās sporta pasākumā “Sporto Visa Klase”, kur notika stafešu sacensības un VFS vingrinājumu izpilde.

Stafetes:

    1. RIPINI

    2. BUMBAS PĀRNEŠANA

    3. FLORBOLS

    4. VĒZĪTIS

    5. VEIKLĪBAS UZDEVUMS



VFS vingrinājumi:

    1. IZLĒKT SEŠSTŪRI

    2. ATSPOLES SKRĒJIENS

[image: ]
[image: ]
 [image: ]
[image: ]
 [image: ]
[image: ]
 [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]



		




		


		

			Lasīt vairāk

		


		

	




	








		


 Older Posts




	




	




	

		MeklētMeklēt




SKOLA UZŅEM BĒRNU MĀCĪBĀM 1.KLASĒ



PIEKĻŪSTAMĪBAS PAZIŅOJUMS
PRIVĀTUMA POLITIKA
MĀJASLAPAS SĪKDATNES
LAPU SARAKSTS








	
		

			
			

							
					
						Pasākumu kalendārs					

				
			
			
				
											

	
	
		
			Apr		
		
			8		
	



	
		
			

				
					
		
		08.04.2024. @ 08:00 - 19.04.2024. @ 17:00	
	

					
	
		Akcija “Mēs dzīvojam Eiropā” 4.-9.kl.	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Apr		
		
			11		
	



	
		
			

				
					
		
		08:00 - 17:00	
	

					
	
		plkst.17:00 – 19:00 – Vecāku konsultācijas 18:00 – 9.kl.vecāku sapulce	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Apr		
		
			12		
	



	
		
			

				
					
		
		08:00 - 17:00	
	

					
	
		Nodarbība “Drošība mājās un sabiedriskās vietās”  plkst.11:45 1.klasei.	


				

				
			

		
	




									


				
	
		View Calendar	



					

	









Kontakti



+371 67460338 rbps@riga.lv Baltā iela 22a, Rīga, LV-1055



Noderīgas saites



E-klase



Zvanu saraksts



Nedēļas ēdienkarte




Sadarbības partneri






[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]











	










		




		

		

				

			
	



	



		
			

				

				
				Facebook

				
			

		


		


		


		


	




	




	

		
	




			

			



				

					

					

					
					

					

						 2024 Rīgas Baltmuižas pamatskola. Visas tiesības aizsargātas

							Mājaslapas sīkdatnes


					


			

					
					

						

						Back to top

					

					
					

				




			




		



	




		
		


	
		[image: Rīgas Baltmuižas pamatskolas officiālā mājaslapa]
[image: Rīgas Baltmuižas pamatskolas officiālā mājaslapa]


		Sīkdatņu iestatījumi

		
			
		

	


	

	
		Ja Jūs esat jaunāks par 13 gadiem, palūdziet saviem vecākiem, lai viņi

izlasa šo paziņojumu!

Mēs izmantojam savas puses tehniskās, nepieciešamās sīkdatnes. Mājaslapā netiek izmantotas analītiskās un mārketinga sīkdatnes.



Lai uzzinātu vairāk par

mūsu sīkdatņu politiku, lūdzam noklikšķināt uz hipersaites "Mājāslapas sīkdatnes".

		
		
			
				
						
							Obligāti nepieciešamās sīkdatnes
							
								
									
									Obligāti nepieciešamās sīkdatnes
								
								Always active							
							
								
							
						
				
				
					Lai šī tīmekļvietne darbotos, tā izmanto obligāti nepieciešamās sīkdatnes.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistikas sīkdatnes
							
								
								Statistikas sīkdatnes
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					Sīkdatnes, kas uzkrāj informāciju, kā apmeklētāji lieto šo tīmekļa vietni, piemēram, lai noteiktu kādas sadaļas tiek visbiežāk apmeklētas.
				

			
			
				
						
							Mārketinga sīkdatnes
							
								
								Mārketinga sīkdatnes
							
							
								
							
						
				
				
					Mārketinga sīkdatnes - apkopo informāciju par tīmekļa vietnes lietotāja paradumiem, lai piedāvātu jūsu interesēm atbilstošākas reklāmas un analizētu datu plūsmu.
				

			
		

			


	
		Manage options
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Read more about these purposes
			


	


	
		Aizvērt
		Nepiekrītu
		Sīkdatņu iestatījumi
		Saglabāt
		Sīkdatņu iestatījumi
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Sīkdatņu iestatījumi







































